
Az irgalmasság vasárnapjának előesti
szentmiséjét április 2-án Erdő Péter bíbo-
ros, Esztergom-budapesti érsek, prímás
tartotta a Soroksári Nagyboldogasszony
Főplébánia-templomban. Szerencsés Zsolt
plébánossal és a hívekkel együtt közösen
imádkozták a rózsafüzért a magyar csalá-
dokért és az ifjúságért, majd a bíboros
szentmisét mutatott be. A főpásztor többek
közt a következőket mondta beszédében:
– Az irgalmasság vasárnapján – amelyet
Szent II. János Pál pápa nyilvánított azzá,
hiszen húsvét vasárnapját azóta nevezzük
így – fontos, hogy elgondolkozzunk az ir-
galmasság jelentéséről. Azt halljuk a mai
evangéliumban, hogy a feltámadott találko-
zik a tanítványokkal. Békességet kíván
nekik, ami nemcsak üdvözlés, hanem azt is
jelenti, hogy kibékítette az embert az Isten-
nel, hogy megváltást szerzett a számunkra
– halála és feltámadása által. Mert a leg-
nagyobb irgalom, ami Isten részéről az em-
bert érhette, éppen ez. Hiszen irgalomról,
irgalmasságról beszélünk a bűnbocsánat
értelmében. S valóban: Jézus érdemeire
tekintettel Isten megbocsátja a bűneinket.
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Főpásztori látogatás

Mikor a földöntúli gondolat
a Nők elméjét körülzárta
és óhajtották bennük az
új Életet,
Anyaságnak lelkét
rájuk ruházta, hogy
könnyű terhet vigyenek.
Akkor már tudták,
a megkönnyebbülés előtt
Anyák lesznek, mit szó
csak körülírni tud,
S testükből új testek lesznek,
mit érezni csak a Nő tud.
A gyönyörűséges iga
hónapjai után,
Fájdalmak öröm-könnyei között
vérben kínt szenvedve
Anyák lettek gyermekük fölött.

A történés a látomás,
beteljesülése,
Istennek parancsa szerint
a Föld benépesítése.

S. Kiss István

Anyák napja alkalmából
sok szeretettel köszönti 

az édesanyákat, nagymamákat

Geiger Ferenc
polgármester

Orbán Gyöngyi Weinmann Antal
alpolgármester alpolgármester

dr. Laza Margit
jegyző

Soroksár Önkormányzatának 
képviselő-testülete

Anyaság

Fotó: Teszár Ákos



A Tesco áruház arról tájékoz-
tatta az önkormányzatot, hogy
április 1-jétől megszüntette az
ingyenes Tesco-buszjáratát, így
a kerületi vásárlók a jövőben
csak egyéni utazással tudják
majd a Tesco Pesterzsébet áru-
házat megközelíteni.

Március 23-án megalakult
kerületünkben a Bölcsődei Dol-
gozók Demokratikus Szakszer-
vezete, Kaltenecker Margitot
választották meg vezetőjüknek. 

Soroksáron nőtt a csatorná-
zott utcák száma, ugyanakkor
nőtt a talajterhelési díj fizetésére
kötelezettek köre is, tekintettel
arra, hogy azon utcákban, ahol
kiépítették a csatornát, nem min-
denki élt a rákötés lehetőségével.
A csatornázást követő egy évben
kell a csatornarákötést elintézni,
aki ez idő alatt nem csatlakozik a
hálózatra, annak ezt követően ta-
lajterhelési díjat kell fizetni –
mondta el Geiger Ferenc.

A képviselő-testület úgy döntött,
hogy az Újtelep u. 8. szám alatti
ingatlant, amit a köznyelvben
csak „Drakula-házként” emle-
getnek, térítésmentes önkor-
mányzati tulajdonba vagy
használatba kéri a Fővárosi Ön-
kormányzattól. Önkormányza-
tunk az ingatlant sport és
szabadidősport támogatására,
valamint ifjúsági ügyek céljára
szeretné igénybe venni.

Határozott a grémium arról, hogy
a soroksári svábok betelepítésé-
nek 300. évfordulója alkalmából
a kitelepítés, valamint a „málen-
kij robot”-ra elhurcoltak emlékére
állítandó emlékmű talapzatára az
„Állíttatta Budapest Főváros

XXIII. Kerület Soroksár Önkor-
mányzata a kitelepítés 70. évfor-
dulója alkalmából” felirat kerüljön,
az egyik oldalra magyarul, a
másik oldalra németül. Képvise-
lői indítványra az emlékmű lép-
csőjére rákerülnek még azok az
évszámok is, amelyek a fenti
eseményekhez kapcsolódnak.

A soroksári lakosok idén is a ta-
valyi kedvezményes, 120 Ft/db
áron vásárolhatják meg az ön-
kormányzat ügyfélszolgálatán a
Fővárosi Közterület-fenntartó
Zrt. által forgalmazott zöldhulla-
dékgyűjtő zsákokat. Az állandó
soroksári lakcímmel, vagy tar-
tózkodási hellyel rendelkező
lakók havonta legfeljebb 20 db
lombzsákot vásárolhatnak ked-
vezményesen. 

Az önkormányzat évek óta fog-
lalkozik az orbánhegyi 20 kV-os
hálózat kiváltásának lehetősé-
gével.  A helyhatóság eddig
anyagi okokból nem ért el ered-
ményt ez ügyben. A városfej-
lesztési bizottság javaslatára
most úgy döntött a testület, mi-
szerint Orbánhegy egészére
megvizsgáltatja a 20 kV-os
elektromos hálózat bontását, át-
építést úgy, hogy a szükséges
hálózat földkábelben kerüljön el-
helyezésre. Az önkormányzat
felveszi a kapcsolatot az ELMŰ-
vel annak érdekében, hogy
megtárgyalják, a szolgáltató
mekkora részt hajlandó vállalni
a munkálatok költségéből.

A Rézöntő utcai bölcsőde július
25-től augusztus 5-ig zárva lesz.
Az idei óvodai beíratás időpont-
ját május 18-tól május 20-ig ter-

jedő időtartamban határozta
meg a testület. Az ezzel kapcso-
latos hirdetmény a www.sorok-
sar.hu honlapon, az óvodákban,
valamint a Soroksári Hírlap 6. ol-
dalán olvasható.

A képviselő-testület úgy határo-
zott, hogy díjmentes eljárást indít
az önkormányzat tulajdonában
levő, egyes zártkerti ingatlanok
művelési ágának zártkerti művelés
alól kivett területre történő átneve-
zésére. (A  témáról bővebben az
5. oldalon olvashatnak.)

Elfogadta a testület mind a Ga-
léria '13 Soroksár Kulturális
Szolgáltató Nonprofit Kft., mind
a Soroksári Szociális Foglalkoz-
tató Nonprofit Kft. 2015. évi gaz-
dálkodásáról szóló beszámolót.

Jónás Ágnes
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Testületi ülésen történt

A „Drakula-ház” térítésmentes önkormányzati használatba kéréséről, a kitelepítési emlékmű felira-
táról, az óvodai beiratkozásról, a bölcsi nyári zárvatartásáról döntött több más napirend mellett áp-
rilis 12-i ülésén a képviselő-testület.

„Drakula-ház”

Polgármesteri tájékoztató

Emlékmű

Elektromos hálózat

Beszámolók

Zártkerti ingatlanok

Bölcsőde, óvoda

Lombzsák

Fogadóórákra bejelentkezés

Geiger Ferenc polgármester
287-3154, 289-2100/108 mellék
Polgármesteri Hivatal, I. em. 3.,
előzetes bejelentkezés alapján. 

A  fogadóórára a fenti 
telefonszámokon vagy személyesen a 

titkárnőnél (Bogár Jenőné) lehet 
bejelentkezni.

Weinmann Antal alpolgármester
287-3153, Polgármesteri Hivatal 

I. em. 5-6. szoba, 
minden hónap második hétfője 

14.00 és 16.00 óra között.
Orbán Gyöngyi alpolgármester

289-2150
Polgármesteri Hivatal II. em. 4. szoba,

személyesen vagy
telefonon történt előzetes 

bejelentkezés alapján.

Képviselők:

Dr. Bajuszné 06-30-630-6306
Veigli Katalin
Egresi Antal 06-20-973-0235
Fuchs Gyula 06-70-244-2829
Kiss Jenő 06-20-466-8587
Dr. Kolosi Ferenc 06-30-982-6776
Mikó Imre 06-30-274-2249
Mizák Zoltán 06-20-916-409
Preklerné
Marton Ilona 06-20-567-1188
Sinkovics Krisztián 06-30-937-9244
Tüskés Józsefné 06-20-466-8450

A képviselők telefonos egyeztetést 
követően állnak a lakók rendelkezésére.

Dr. Szabó Szabolcs
országgyűlési képviselő

06-30-977-5878 képviselői iroda 
(Grassalkovich út 144.)

Elkezdődött a komolyabb forgalomkorlá-
tozással járó építkezés a Hősök terén, a
főplébániatemplom mögötti területen. Az
átépítés miatt a Hősök tere Arany János
utca és Templom utca közötti szakaszát
lezárták, ezért várhatóan május első fe-
léig a 166-os busz terelve jár.

A munkák ideje alatt a 166-os busz
Ferihegy vasútállomás felé a Templom
utcában a Hősök teréig a menetrend
szerinti, majd a Templom utca–Vecsés
út módosított útvonalon ha lad. A So-
roksár vasútállomás megálló kimarad.

Az autóbuszok ideiglenesen a Fako-
pács utca ideiglenes megállóhelyen a
Vecsés úton a Fakopács utca keresz-
teződése előtt állnak meg.

A Gubacsi út/Határ út felé a Vecsés
úton az Arany János utcáig a menetrend
szerinti, majd a Vecsés út–Temp lom utca
módosított útvonalon ha lad. A Soroksár
vasútállomás megálló hely kimarad. Az
autóbuszok ideigle nesen a Fakopács
utca ideiglenes megálló he- lyen a Vecsés
úton a Szikes utca kereszteződése előtt
állnak meg – közölte a BKK.

Lezárták a Hősök terét

Ezúton értesítjük Önöket, hogy az ESTV Soroksár adása a Telekom analóg
hálózatán továbbra is elérhető. Akik a Telekomnál digitális előfizetéssel és
set-top-box-al rendelkeznek, azoknak is hagyományos módon (a set-top-box
bekapcsolása nélkül) csak a tv bekapcsolásával az analóg hálózaton elér-
hető az ESTV Soroksár adása.

Tisztelt Lakosok!
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– Dr. Zacher Gábor rendkívül nagy tapasztalatát hallgatva megerősí-
tett abban a hitemben, hogy tudomásul kell venni a fiatalokra leselkedő
veszélyt és e szerint cselekedni. Megtisztelő, hogy megbízást kaptam
a szervezet vezetésére és hiszem, hogy a szülők, a pedagógusok és
a szakemberek együttműködésével meg tudunk alkotni egy olyan stra-
tégiát, aminek pozitív hatását rövid, közép és hosszú távon is érzékelni
fogjuk – hangsúlyozta Weinmann Antal alpolgármester, a fórum elnöke. 

Ne a tiltás hangján szólítsuk meg a fiatalokat, hanem sokkal inkább
egy hiteles, példamutató értékrend bemutatásával érjünk el eredményt!
– fogalmazott Dr. Zacher Gábor a fórum alakuló ülésén. Kitűnő példája
volt a szakember előadása annak, hogy hogyan lehet könnyed stílus-
ban nagyon is komoly dolgokról beszélni, egy pillanatra sem véka alá
rejtve az országos felmérések riasztó adatait. Ma Magyarországon a 18
év alatti kamaszok 40 százaléka kipróbál valamilyen kábítószert. Ez
persze közel sem jelenti azt, hogy ezekből a fiatalokból függő lesz, de
egyetlen alkalmi drogfogyasztás is végzetes következményekkel jár-
hat. 

Dr. Zacher Gábor hangsúlyozta, hogy a drogot előállítók egy lépés-
sel előrébb járnak a hatóságoknál. Akár évek is eltelhetnek, mire egy pi-
acra kerülő szer hatásait a tudományos vizsgálatok feltárják. Egyetlen
kémiai összetevő módosításával olyan szereket képesek előállítani,
amelyek még nincsenek rajta a tiltott vegyületek listáján, így forgalma-
zásuk sok esetben nem minősül bűncselekménynek. Az új szerek akár
két héten belül már piacon lehetnek.

A fiatalok pedig maguk sem tudják, hogy mekkora kárt okoz ben-
nük a buli pillanatnyi hevében magukhoz vett drog. Ezért is fontos a
szakember szerint, hogy amikor a problémához nyúlunk, akkor ne a hi-

báztatás és a büntetés legyen a felnőttek eszköze, hanem a közös
hang megtalálásával próbálják megértetni a fiatalokkal a kábítószer fo-
gyasztás veszélyeit. 

A toxikológus arról is beszélt, hogy Soroksár nem tartozik a legve-
szélyeztetettebb területek közé, hiszen a kerületben nincs olyan szó-
rakozóhely vagy jelentős számú középiskola, ami idevonzaná a
kábítószer-terítőket, mégis fontos foglalkozni a problémával, hiszen a
fiatalok a kerületen kívül is találkozhatnak a szerekkel. 

A soroksári intézmények vezetői és számos szakember is megerő-
sítette azt a szándékát az alakuló ülésen, hogy a rendelkezésre álló
eszközökkel mindent megtesznek a kerületi fiatalok megóvása érde-
kében.

Z.

Megalakult a Kábítószerügyi Egyeztető Fórum
A képviselő-testület a márciusi rendes ülésén döntött a Kábító-
szerügyi Egyeztető Fórum létrehozásáról, majd annak megalaku-
lására április 4-én került sor, amelyen részt vett, és előadást tartott
Dr. Zacher Gábor toxikológus főorvos is.

A képzésekre előzetes regisztrációval lehet jelentkezni! Re-
gisztrálni elektronikus úton az önkormányzat honlapjáról letölt-
hető jelentkezési lap kitöltésével és tanfolyam@ph.soroksar.hu
e-mail címre történő megküldésével, postai úton a kitöltött je-
lentkezési lap 1239 Budapest, Hősök tere 12. címre történő
megküldésével, illetve személyesen a Humán-közszolgáltatási
Osztályon, Bartus Marianna ügyintézőnél (Hősök tere 12. fsz.
ügyfélszolgálat, ügyfélfogadási időben: hétfő 14:00-18:00,
szerda 8:00-16:30, péntek 8:00-12:00) lehet.
A jelentkezések 2016. április 1. –  2016. május 31. között
adhatók le a fenti elérhetőségeken.

A képzés várható időtartama 2016. szeptember 12. –
2016. december 9., pontos tájékoztatást az igényfelmérést kö-
vetően adunk az önkormányzat hirdetőtábláin, a Soroksári Hír-
lapban, a www.soroksar.hu oldalon, a Humán-közszolgáltatási
Osztályon (Hősök tere 12.), valamint telefonon a 289-2100/231
számon.

A képzéseket képzési szerződés megkötésével lehet majd
igénybe venni, melyben a hallgató a szerződés aláírásával vál-
lalja, hogy a foglalkozások legalább 80%-án részt vesz és azo-
kon legjobb tudása szerint jár el. 

A hallgató kötelezettséget vállal továbbá, hogy magatartá-
sával nem gátolja vagy zavarja a foglalkozások eredményes
lefolytatását.

Újra lesz ingyenes nyelvi 
és informatikai képzés

A nagy érdeklődésre tekintettel, a képviselő-testület
döntése alapján, kerületünkben ismét indul térítésmen-
tes angol, német nyelvtanfolyam, valamint informatikai
képzés alap illetve haladó szinten. A csoportok várha-
tóan 2016 szeptemberében indulnak.

Talajtakaró rózsákat, cserjéket és
fákat telepítenek a Grassalkovich
útra. A Török utca és a Vecsés út kö-
zötti szakasz fásítását teljes egészé-
ben a Fővárosi Önkormányzat
finanszírozza – tudtuk meg Orbán
Gyöngyitől. Soroksár alpolgármes-
tere, fővárosi képviselő hívta fel a
közgyűlés figyelmét arra, hogy a
Grassalkovich úton az úttest és a
HÉV-pálya között sok helyen hiá-
nyos, beteg fasorok láthatók.
– Milyen szempontok alapján
esett a választás a kerület egyik
legforgalmasabb szakaszára?
– A növényzet rendkívül rossz álla-
pota, a helyenként rossz minőségű,
repedezett beton felszámolása mel-
lett az is fontos, hogy olyan helyen
végezzük el a fásítást, ahol a legna-
gyobb szükség van a vá-
rosi klíma javítására.
Olyan területet kellett vá-
lasztani, ahol véghezvi-
hető egy ilyen nagy
volumenű beruházás,
amivel egy egységes
zöldfelületet tudunk létre-
hozni. Ráadásul valóban
elég jelentős a gépjármű-

forgalom ezen a szakaszon, ami
nemcsak azt jelenti, hogy sokan fog-
ják látni a szép növényeket, de arra
is gondolni kellett, hogy a káros-
anyag-kibocsátásnak is ellenálló
fákat és virágokat telepítsünk. 
– Meddig kell várni, hogy láthas-
suk az eredményeket?
– A HÉV-vonal melletti beton és asz-
falt helyét átvevő növények ültetése
már ebben az évben megkezdődhet
és a jövő évben is folytatódhat a fá-
sítás. A beruházás, ami újabb 100
millió forint fejlesztést hoz Soroksár-
nak, 103 fa, 5849 cserje és 1263 ta-
lajtakaró rózsa ültetését foglalja
magába. Idén 60 millió forint, jövőre
pedig 40 millió fotrint áll rendelke-
zésre a projekt megvalósítására. 

Z. 

Több mint 7 ezer növényt 
ültetnek a Grassalkovich útra



Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzatának
Képviselő-testülete a helyi civil szervezetek pénzügyi támogatá-
sának rendjéről szóló 10/2014.(IV.15) önkormányzati rendelettel
módosított 5/2012. (II. 24.) önkormányzati rendelete (a további-
akban: Rendelet) alapján 

pályázatot hirdet
az önkormányzat céljait elősegítő programok megvalósítá-
sára és a helyi közigazgatási területen működő, Magyaror-
szágon nyilvántartásba vett civil szervezetek programjaira
és támogatott tevékenység folytatásához szükséges költ-

ség biztosítására.

1. A pályázat célja:
A támogatással az önkormányzat elismerését és megbecsülését
nyilvánítja ki azon civil szervezetek felé, akik a helyi közéletben
aktívan részt vállalnak, és ennek megfelelően végzik tevékeny-
ségüket, valamint célja az önkormányzattal való partneri kapcso-
lat előmozdítása és a helyi szervezet közéletre gyakorolt
hatásának növelése.

2. Pályázatot nyújthatnak be:
a) társadalmi szervezetek, amelyeket a bíróság nyilvántartásba
vett, és a létesítő okiratuknak megfelelő tevékenységüket tényle-
gesen folytatják, kivéve az önkormányzat kötelezően vagy önként
vállalt feladatát feladat-ellátási szerződés, közoktatási megálla-
podás, közművelődési megállapodás, valamint másfajta együtt-
működési megállapodás alapján átvállaló civil szervezet, valamint
a sportegyesület,
b) alapítványok (ide nem értve a közalapítványokat), amelyeket a
bíróság nyilvántartásba vett, és az alapító okiratuknak megfelelő
tevékenységüket ténylegesen folytatják, és amely szervezetek,
alapítványok előző évi beszámolójukat, valamint közhasznú szer-
vezet esetén a közhasznúsági jelentést az Országos Bírósági Hi-
vatal részére benyújtották, letétbe helyezték. (Új bejegyzett
szervezet esetén nem kell benyújtani a beszámolót és közhasz-
núsági jelentést.)

3. A pályázat benyújtásával kapcsolatos egyéb feltételek, tud-
nivalók:
- Nem indulhat pályázóként, és nem részesülhet pénzügyi támo-
gatásban az a civil szervezet, amellyel szemben a közpénzekből
nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI.
törvény (a továbbiakban: Knyt.) 6. § (1) bekezdésében meghatá-
rozott összeférhetetlenség fennáll, vagy a Knyt. 8. § (1) bekez-
désében foglalt érintettségét megalapozó körülményt és annak
közlését elmulasztotta.
- A pályázó egyidejűleg csak egy célfeladat önkormányzati támo-
gatására pályázhat, amely a tevékenységek folytatásához szük-
séges költség (működési költség) biztosítására is felhasználható.
- Az elnyert összeg sem részben, sem egészben tovább nem ad-
ható.
- A pénzügyi támogatás iránti pályázatot a Rendelet 2. melléklete
szerinti Pályázati Űrlapon kell benyújtani egy eredeti és egy má-
solati példányban.
- A költségvetésben szereplő tételek kapcsolódjanak a pályázati
célhoz, külön jelölve az önrész és az igényelt támogatás össze-
gét.

4. Mellékletként csatolni kell: 
a) a civil szervezet létesítő okiratának (alapszabály, alapító ok-
irat) másolatát, amelyen a szervezet képviselője vagy meghatal-
mazottja büntetőjogi felelősségvállaló nyilatkozatával igazolja,
hogy a szervezet – a támogatás benyújtásakor – az okiratban fog-
laltak szerint működik,
b) a civil szervezet döntéshozó szerve (taggyűlés, kuratórium)
üléséről készült azon jegyzőkönyv vagy határozat kivonatának

másolatát, amely a pályázat benyújtására vonatkozó döntést és
a megvalósítani kívánt célt tartalmazza,
c) a Rendelet 1. melléklete szerinti Adatlap kitöltött példányát,
d) a Knyt. 6. § (1) bekezdésében meghatározott összeférhetet-
lenségi, vagy annak hiányáról szóló nyilatkozatot,
e) a Knyt. 8. § (1) bekezdésében meghatározott érintettség fenn-
állásáról vagy annak hiányáról szóló nyilatkozatot, érintettség
esetén a közzététel iránti kérelmet,
f) a bírósági nyilvántartásba vételt és a beszámoló, valamint köz-
hasznú szervezet esetén a közhasznúsági jelentés letétbe he-
lyezését igazoló dokumentumot.

A pályázat hiányos benyújtása esetén a pályázót írásban fel kell
hívni, hogy a hiányt a felhívás kézbesítésétől számított 8 munka-
napon belül pótolja. Amennyiben a pályázó a hiánypótlási felhí-
vásnak a megadott határidőig nem tesz eleget, a támogatás iránti
kérelmet a rendelkezésre álló adatok alapján kell elbírálni.
A d)–f) pontjaiban meghatározott nyilatkozatot, kérelmet és
igazolást hiánypótlás keretében benyújtani nem lehet. Ezen
dokumentumok csatolása nélkül a pályázat érvénytelen.

- A pénzügyi támogatásról a Képviselő-testület dönt.

A határidőn túl beérkezett pályázatok – a határidő túllépése
való tekintettel – elutasításra kerülnek.

5. A pályázat benyújtásának módja és helye:
A pályázatokat pályázati űrlapon kell elkészíteni. A pályázatokat
2 példányban (1 eredeti és 1 másolati) kell benyújtani a Pol-
gármesteri Hivatal polgármesteri titkárságára.

Budapest Főváros XXIII. kerület 
Soroksár Önkormányzatának Polgármesteri Hivatala

(1239 Budapest, Grassalkovich út 162. I./3.)

6. A pályázatok benyújtásának határideje:

2016. június 15. (szerda)

A pályázati kiírás, a pályázati űrlap és adatlap átvehető: a pol-
gármesteri titkárságon vagy letölthető a www.soroksar.hu/palya-
zatok/egyeb palyazatok honlapról.

Ezúton tájékoztatjuk tisztelt ügyfeleinket, hogy a kerület okmány-
irodája elköltözött. Április 11-től immár kormányablakunkban várjuk
Önöket okmányirodai ügyeik intézésével is – az okmányiroda rég-
ről ismert címén – a Grassalkovich út 158. szám alatt. 

A  kormányablak nyitvatartása:
Hétfő: 07:00 – 17:00
Kedd: 08:00 – 18:00
Szerda 08:00 – 20:00
Csütörtök: 08:00 – 18:00
Péntek 08:00 – 15:00

Felhívjuk szíves figyelmüket, hogy a kerületi illetékességhez kötött
lakcímváltozási ügyek kivételével ügyeik intézését a főváros bár-
mely okmányirodájában és kormányablakában kezdeményezhetik.
A fővárosi okmányirodákról és kormányablakokról a http://www.kor-
manyhivatal.hu/hu/budapest oldalon is tájékozódhatnak.

Dr. Hardy F. Gábor
Hivatalvezető

Kormányablakká alakult a
XXIII. kerületi okmányiroda
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December végéig kérhetik díjmentes eljárásban a zártkerti nyil-
vántartású ingatlanok tulajdonosai a telkek „kivett, zártkerti mű-
velés alól kivett területté” történő megváltoztatását. Érdemes
megfontolni a lehetőséget, hiszen a változtatás számos előnnyel
járhat. 

Fontos először azt tisztázni, hogy a zártkert a földhivatali nyilvántar-
tásban rögzített kategória, ma már hivatalosan nem használt minősí-
tés, viszont a tulajdoni lapokon számos esetben még nem írták át. Ma,
hivatalosan csak belterületi és külterületi földek léteznek, és a "zárt-
kert" a külterülethez tartozik. Nem összetévesztendő az ingatlan be-
építését meghatározó övezeti besorolással. A zártkert olyan külterületi
ingatlan, melynek műveléséről tulajdonosának kell gondoskodnia, az
esetlegesen rajta álló épület nagysága pedig nem haladhatja meg az
övezeti besorolás szerinti értéket.

Soroksáron jellemzően három jól körülhatárolható területen fek-
szenek ilyen zártkerti ingatlanok: a Nyír utca - Szentlőrinci út - Temető
sor - Fatimai utca között határolt részen, a Szentlőrinci út - Közöslegelő
dűlő - Vecsés út - Tompaház utca által közrezárt területen, valamint a
Molnár-sziget belső részén. Az önkormányzat a tervek szerint az év
végéig kivonatja művelésből a saját tulajdonában álló zártkerteket. 

A zártkerti ingatlan művelés alóli kivonására irányuló eljárás tár-
gyánál fogva díjmentes. A művelés alól kivett területeknek két típusát
különböztetjük meg.
- A zárkerti művelés alól kivett terület, ha a kérelem olyan zártkerti in-
gatlant érintően került benyújtásra, amelyen az ingatlan-nyilvántartás
szerint épület nem áll. 
- A zártkerti művelés alól kivett terület, mellette feltüntetve a fennálló
épület fő rendeltetésének jellege, ha a kérelem olyan zártkerti ingatlant
érintően került benyújtásra, amelyen az ingatlan-nyilvántartás szerint
a kérelem benyújtásának időpontjában épület áll.
Az eljárást követően az ingatlan marad zártkert, nem lesz belterület,
„mindössze” annyi változik, hogy a terület ki lesz vonva a művelésből.

Az eljárás azonban nem alkalmas épületek vagy építmények legali-
zálására. Ha épületet szeretnének feltüntetni, azt külön kell kérni a ha-
tóságtól, ám az már díjköteles eljárás. A zártkerti telkek „kivett, zártkerti
művelés alól kivett területté” történő megváltoztatása nem jelenti azt,
hogy a terület már automatikusan beépítésre lesz szánva. Ilyen öve-
zeti változtatáshoz külön fővárosi közgyűlési, illetve kerületi képviselő-
testületi döntés szükséges.

Ami pedig a közterheket illeti az eljárás után a zártkerti építmények
után kivetett adók, mint a mezőőri járulék, és a földadó már nem ter-
heli a tulajdonost, ám a „kivett, zártkerti művelés alól kivett terület” után
bizonyos esetben telekadót kell fizetni. Telekadó fizetési kötelezettség
azonban csak akkor keletkezik, ha a zártkertből belterület lesz (belte-
rületbe vonást külön eljárásban az önkormányzat kezdeményezhet).
Jelenleg ugyanis a zártkertek külterületen helyezkednek el és Sorok-
sár önkormányzatának helyi adó rendelete szerint a magánszemély
tulajdonosnak a település külterületi részén elhelyezkedő, nem üzleti
célt szolgáló ingatlana mentes a telekadó alól. Amennyiben a zártker-
ten nem lakás céljára szolgáló épület van, akkor fennáll az építmé-
nyadó fizetési kötelezettség is. Tájékoztatjuk az érintetteket, hogy
amennyiben egy jelenleg zártkerti művelés alatt nyilvántartott ingatlan
a későbbiekben beépítésre szánt terület (pl.: lakóterület) lesz, akkor a
beépítés feltételeként a művelésből kivonásra irányuló eljárást a tulaj-
donosnak később mindenképpen le kell lefolytatnia (azonban 2017.
január 1. után már nem díjmentesen). 

Z.

Zártkertek: most érdemes megfontolni a művelésből való kivonást

A kérelmet – egy külön erre az eljárásra rendszeresített for-
manyomtatványon – a tulajdonos(társak)nak (vagy a megha-
talmazottnak) az ingatlan fekvése szerint illetékes járási
hivatalnál kell benyújtania. A formanyomtatvány letölthető a
www.foldhivatal.hu „a zártkerti művelés alól kivont területként
történő feltüntetés iránti kérelem” menüpontból, valamint a
Földművelésügyi Minisztérium honlapjáról is.

09.00 Folyamatos kispályás labdarúgás
09.30 Aerobik bemutató

Török Flóris Általános Iskola
10.00 Hip-hop bemutató

Starlight Dance Company
10.30 Soroksári Bolgár Nemzetiségi 

Önkormányzat műsora
11.00 “Alíz Csodaországban” gyermekműsor, 

a Négy ArcTársulat előadásában
12.00 “Menyecske a kemencében” című 

Anyák napi meseműsor - Kóka Rozália,
virágosztás,
májusfa állítása - Soroksári Vidám Favágók

12.30 kutyabemutató
13.10 Soroksári Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat műsora
13.40 Idénynyitó Erősember 

verseny aerobic bemutatóval
14.40 Musical Voices
15.00 Animal Cannibals
15.30 Csepregi Éva
16.10 Feke Pál
16.40 Unique zenekar
17.10 Irigy Hónaljmirigy
18.00 Hangulat Band Zenekar

Soroksár Önkormányzata tisztelettel meghívja Önt és kedves családját
2016. április 30-án a MAJÁLIS-ra a molnár-szigeti Tündérkertbe.
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A magyar költészet napját 1964 óta ünneplik hazánkban április 11-
én, József Attila születésnapján.

Minden évben irodalmi összeállításokat, előadóesteket, könyv-
bemutatókat tartanak ebből az alkalomból. Az idén a Táncsics Mi-
hály Művelődési Házban délután a kerület általános iskolásai előtt
Weinmann Antal alpolgármester József Attila „A hetedik” című ver-
sével köszöntötte az ünnepet.

Nagy Eliza a Mikszáth Kálmán Általános Iskolából, Solymosi
Olivér és Virág Ákos a Török Flóris Általános Iskolából, Koncz Fló-
rián a Grassalkovich Antal Általános Iskolából, a felsős versmondó
verseny győztes tanulói verses csokorral köszöntötték a költészet
napját, részben József Attila, valamint Szabó Lőrinc költeménye-
inek adaptálásával.

Fellépett Karády István előadóművész, saját gitárkísérettel és
József Attila ismert verseit énekelte, amelyet saját maga zenésí-
tett meg. De elhangzottak vidámabb hangvételű kortárs költők
megzenésített művei is. A művésznek Weinmann Antal könyvet
nyújtott át Soroksárról. Az irodalmi rendezvényt az önkormányzat
támogatta.

IM

Szavalatok és megzenésített versek

Az óvodai nevelés a gyermek neveléséhez szükséges, a teljes óvodai
életet magában foglaló foglalkozások keretében folyik, oly módon,
hogy a teljes nyitvatartás ideje alatt a gyermekekkel minden csoport-
ban óvodapedagógus foglalkozik. Az óvodai nevelési év szeptember
1-től a következő év augusztus 31-éig tart. 

A Nkt. 49. § szerint az óvodai felvétel, átvétel jelentkezés alapján
történik. Az óvodába a gyermek – e törvényben foglalt kivétellel – har-
madik életévének betöltése után vehető fel. A szülő gyermeke óvodai
felvételét, átvételét bármikor kérheti, a gyermekek felvétele folyamatos.
A jelentkező gyermekek folyamatos felvétele, fogadása az óvodai ne-
velési évben függ a férőhelyek számától. A gyermeket elsősorban
abba az óvodába kell felvenni, átvenni, amelynek körzetében lakik
vagy ahol szülője dolgozik. Az óvoda köteles felvenni, átvenni azt
a gyermeket, aki életvitelszerűen az óvoda körzetében lakik. A fel-
vételről, átvételről az óvoda vezetője dönt. Ha a jelentkezők száma
meghaladja a felvehető gyermekek számát, az óvodavezető, ameny-
nyiben az óvoda fenntartója több óvodát tart fenn, az óvoda fenntartója
bizottságot szervez, amely javaslatot tesz a felvételre. 

A Nkt. 72. § (2) bekezdése alapján a szülő gyermeke adottságai-
nak, képességeinek, érdeklődésének megfelelően, saját vallási, világ-
nézeti meggyőződésére, nemzetiségi hovatartozására tekintettel
szabadon választhat óvodát.  

A Nkt. 47. § szerint a sajátos nevelési igényű gyermeknek joga,
hogy különleges bánásmód keretében állapotának megfelelő peda-
gógiai, gyógypedagógiai, konduktív pedagógiai ellátásban részesül-
jön attól kezdődően, hogy igényjogosultságát megállapították. A
sajátos nevelési igényű gyermek óvodai nevelése az e célra létreho-
zott gyógypedagógiai nevelési intézményben, óvodai csoportban, vagy
a többi gyermekkel részben vagy egészben együtt, azonos óvodai cso-
portban történhet. 

Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat (a továb-
biakban: Önkormányzat) fenntartásában működő óvodák alapító ok-
iratukban meghatározottak szerint az alábbi sajátos nevelési igényű
gyermekeket tudják ellátni:
- enyhe értelmi fogyatékos
- beszédfogyatékos
- pszichés fejlődési zavarral küzdő gyermekek közül a súlyos tanulási
zavarral küzdő
- mozgásszervi fogyatékos gyerekek közül az önálló mozgásra képes
- érzékszervi fogyatékos gyermekek közül a hallássérült (hallásukat
műtéti úton helyreállított, létrehozott hallássérült), valamint a gyengén
látó, akik ellátása nem igényel speciális eszközöket
- autizmus spektrum zavarral küzdő gyermekek közül a jó értelmi ké-
pességekkel rendelkező, jól beszélő.

Az óvodai nevelés nemzetiségi nyelven is folyhat. Egy adott nemzeti-
séghez tartozó gyermek anyanyelvén, anyanyelven és magyar nyel-
ven, vagy magyar nyelven részesülhet óvodai nevelésben. Az
Önkormányzat fenntartásában az I. sz. Összevont Óvoda két tagóvo-
dájában: 
- 1238 Szitás u. 99. tagóvodában
- 1238 Templom u. 10. tagóvodában
folyik német nemzetiségi óvodai nevelés egy-egy óvodai csoportban. 

Az Önkormányzat fenntartásában működő óvodákban a beíra-
tás 2016. május 18-tól 2016. május 20-ig tart.

Az óvodai beíratáskor be kell mutatni a gyermek nevére kiállított sze-
mélyi azonosítót és lakcímet igazoló hatósági igazolványt, továbbá a
szülő személyi azonosító és lakcímet igazoló hatósági igazolványát.

A nem magyar állampolgár kiskorú óvodába történő felvételénél az
alábbi feltételek meglétét kell igazolni, mert a nem magyar állampolgár
kiskorú akkor válik óvodai ellátásra jogosulttá, ha 
- a menedékjogról szóló törvény rendelkezései szerint a magyar ál-
lampolgárokkal azonos jogok illetik meg,
- a szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező személyek be-
utazásáról és tartózkodásáról szóló törvény szerint a szabad mozgás
és tartózkodás jogát Magyarországon gyakorolja, 
- a harmadik országbeli állampolgárok beutazásáról és tartózkodásá-
ról szóló törvény hatálya alá tartozik és bevándorolt vagy letelepedett
jogállású, vagy Magyarország területén való tartózkodásra jogosító
engedéllyel rendelkezik. 

Az óvoda vezetője az óvodai felvételi, átvételi kérelemnek helyt adó
döntését írásban, a kérelem elutasítására vonatkozó döntését határo-
zati formában közli a szülővel 2015. június 15-ig. 

Az óvoda döntése ellen a szülő a közléstől, annak hiányában a tu-
domására jutásától számított tizenöt napon belül a gyermek érdekében
eljárást indíthat, melyet a döntést hozó óvoda vezetőjéhez kell be-
nyújtani. 

Az óvodavezető az eljárást megindító kérelmet az ügy összes ira-
tával nyolc napon belül – elbírálás céljából – megküldi a fenntartó ön-
kormányzat jegyzőjéhez. Az ügyben a fenntartó jár el és hoz
másodfokú döntést. A szülő a fenntartó döntésének a bírósági felül-
vizsgálatát kérheti a közléstől számított harminc napon belül jogsza-
bálysértésre hivatkozással.  

Az első óvodai foglalkozási nap / a nevelési év első napja: 
2016. szeptember 1. (csütörtök)

Hirdetmény az óvodai felvételekről

Fotó: Szerző
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Danubia Gyöngye Művészeti Egyesület kó-
rusa május 14-én, szombaton 19 óra 30 per-
ces kezdettel jótékonysági pünkösdi
hangversenyt ad a Mátyás-templomban. Az
egyesület kórusa rendszeres szereplője az
ünnepi rendezvényeknek, karitatív felkérése-
ket is támogat. A most szervezett koncert ha-
sonló célokat szolgál.

– A koncert bevételével az Országos Bal-
eseti Központot kívánjuk segíteni. Célunk,
hogy lehetőséget adjunk az adakozásra. A
rendezvényt megelőzően bárki, kü-
lönböző összegű, könyvjelzőként is
funkcionáló pártolójegyek megvásár-
lásával, illetve a koncert végén ada-
kozva is csatlakozhat a támogatók
köréhez. A hangversenyre való belé-
pés egyébként ingyenes, hogy ezzel
is minél több ember számára legyen
elérhető a zenekultúra. Az adakozást
pedig mindenki saját lehetőségeihez
mérten teheti meg – mondta Helf-
richné Szente Erzsébet, az egyesület
elnöke, a kórus karnagya.

A hangversenynek számos közreműködője
lesz, például Dunai Tamás színművész, Sán-
dor Zoltán, a Virtuózok ifjú hegedűművésze.
Soroksári vendégművészként Geiger Tamás
és Sárkány Krisztián lép fel, szólót énekel
Opawsky Ilona, a Mátyás-templom kórusának
szopránénekese, valamint a hangszeren köz-
reműködik dr. Helfrich Dóra, Maszló Ágota, dr.
Müller Márta, Nagyistók Luca, Németh Virág
és Újfalusi Ivett. IM

Fotó: Magánarchívum

Jótékonysági koncert a Mátyás-templomban

Nem kell elkeseredniük azoknak, akik le-
maradtak a Galambos János Alapfokú Mű-
vészeti Iskola április 21-i felvételijéről. Akik
az intézményben kívánnak tanulni, bármi-
kor bemehetnek a zeneiskolába jelent-
kezni munkaidőben, ezért nem jelöltek ki
külön időpontot a pótfelvételinek. Azért ér-
demes előtte tájékozódni az iskola hon-
lapján, és időpontot egyeztetni.
Érdeklődni a 286-0019-es telefonszá-
mon lehet. Az intézmény vezetése kéri,

hogy minden jelentkező vigye magával az
oktatási azonosító- és tajszámát.

A 2016/2017-es tanévre az alábbi tansza-
kokra lehet jelentkezni: ovis előképző; is-
kolás előképző; zongora; harmonika;
vonós (hegedű, cselló); gitár, fafúvós (fu-
rulya, fuvola, klarinét, szaxofon); rézfúvós
(trombita, kürt, harsona, tuba); magáné-
nek, valamint ütő.

IM

Felvételi a zeneiskolába

Évek óta nagy sikere van az újtelepi III-as
számú Összevont Óvoda produkciójának,
amelyet a Táncsics Mihály Művelődési
Házban tartanak. Az idén március 19-én
került sor a bálra, amire az óvoda dolgozói
már hónapok óta készültek.

A bálon több mint 200 vendég jelent
meg. Az összeállított műsor nagy sikert
aratott. Különböző jelmezekben léptek fel
az óvodai dolgozók, akik: a „Puliszka
János, avagy egy csatornaásó szakmun-
kás viszontagságai, felemelkedése és bu-
kása” című vidám darabot adták elő. A
művet Csallóközi Éva írta, színpadra vitte
Bödő Attiláné. A másik produkcióban a
tánc közben viselt ruha visszaverte az UV-
lámpa fényét. A tánc betanítói Mártonné
Barna Szilvia és Fülöp Viktorné óvónők
voltak. A közönség láthatta az Urban Gha-
wazee Tribal szászhalombattai hastánco-
sokat, majd nagy sikert arattak Szatmári
Orsolya és Sárkány Krisztián énekesek.

Ternesz Ferencné óvodavezető el-
mondta: a bál bevételéből a felújított mos-
dókba vesznek térelválasztó függönyt, és
a gyermeknapra, vagy más műsor finan-
szírozására fordítják. IM

Fotó: óvoda

Szülők bálja
a gyerekekért

Az önkormányzat az elhullott kisállatok te-
temének elszállításával kapcsolatban
2016. április 1-jétől 1 évre szóló átalánydí-
jas szerződést kötött a Segítő Angyalok
Állat- és Természetvédő Országos és
Nemzetközi Egyesülettel. A vállalkozó az
elhullott kisállatokat nem csak a kerület
közterületeiről, hanem a lakosság ingatla-
nairól is elszállítja. A szolgáltatás a lakos-
ság számára díjmentes.

Az elhullott állatokat bejelenthetik tele-
fonon, illetőleg e-mailben az alábbi elérhe-
tőségeken: 

06-70-258-8300,
segitoangyalok@segitoangyalok.hu.

A szolgáltatással kapcsolatos informá-
ciók a www.soroksar.hu honlapon folya-
matosan megtalálhatóak.

Igazgatási és Adóosztály

Kisállattetemek 
elszállításaA Parlament április elején tűzte napirendre „A

Magyarország Kormánya és a Kínai Népköz-
társaság Kormánya között a Budapest-Belg-
rád vasútvonal újjáépítési beruházás
magyarországi szakaszának fejlesztése, kivi-
telezése és finanszírozása kapcsán született
Egyezmény kihirdetéséről” című törvényjavas-
latot és hozta meg határozatát. 

A soroksári lakosok számára azért lehet
fontos ez a törvény, mert az utóbbi hónapok-
ban gyakran visszatérő kérdés Soroksáron át-
haladó vasútvonal felújítása, illetve egy új
soroksári alul- vagy felül-járó építése. A MÁV
illetékesei ősszel lakossági fórumot tartottak,
illetve nemrég a soroksári képviselő-testület is
úgy döntött, hogy kezdeményezi egy szintelto-
lásos kereszteződés megvalósíthatósági ta-
nulmányának az elkészítését.

Dr. Szabó Szabolcs, Soroksár országgyű-
lési képviselője arról adott tájékoztatást, hogy
a felmerült kérdések kapcsán személyesen ta-
lálkozott a MÁV illetékes vezetőivel. A megbe-
szélésen elhangzott, hogy várják a nemzetközi
szerződés aláírását a kelebiai vasútvonal fel-
újításával kapcsolatban, ami után megindulhat

a vonal felújításának, valamint részleges át-
építésének a tervezési folyamata. Magának a
teljes fővonalnak a tervezése még nem kez-
dődött el, így annak konkrét műszaki tartalma
sem ismert.

A vasútvonal közelében élők mostanában
tapasztalhatták, hogy egy körülbelül 4 kilomé-
teres szakaszon nemrég bozótirtást hajtottak
végre, de ez nem a fővonal felújításának a
része, hanem még a BILK megépítése során
előkészített új vágány építésének a befejezé-
sét készíti elő. Ennek a megépítésére a közle-
kedési hatóság várhatóan rövidesen kiadja az
engedélyt, és így akár 1-2 éven belül meg is
épülhet ezen a rövid szakaszon az új pálya. 

A jövőbeni új vonal soroksári szakaszán a
pálya geometriai adottságai miatt előrelátha-
tóan 80-100 km/h közötti maximális sebessé-
get lehetővé tévő vasútvonal fog épülni, ahol
Tassig ütemes menetrendben működő elővá-
rosi vasúti közlekedést kívánnak kialakítani.
Ezen kívül az érvényben lévő zajvédelmi elő-
írások miatt az új pálya mellett több helyen új
zajvédő falak fognak épülni.

- ro -

A MÁV vezetőinél kért tájékoztatást a képviselő
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Május eleje Soroksáron nemcsak a virágba borult fákat, a legszebb
hónapot, a madárfüttyöt jelenti, hanem a szomorú emlékezést is. Em-
lékezést a település újkori történelmének legmegrázóbb esemé-
nyére, a több mint 200 éve itt lakó, a kerületet felépítő „svábok” utódai
ezreinek kitelepítésére. Soroksár azóta sem tudta kiheverni a kény-
szerű exodus-t, az itt maradottak évtizedekig csak azt ismételgették,
hogy ez a Soroksár már nem az, ami volt. Nem is lehetett, hiszen
sokszor szülő, testvér, rokon, jó barát, szomszéd vált egyik napról a
másikra távolba tűnő emlékképpé. A mindennapok szakadtak szét,
minden perc vált mássá! Reggel nem az a szomszéd köszönt át a ke-
rítésen, apát, anyát, testvért nem lehetett a születésnapján egy „Isten
éltessen”-nel köszönteni. Nem az volt a boltos, a kocsmában idegen
arcok bámultak szomorú tekintettel a pohár borra –, s hát kivel is koc-
cintsunk?!

Vajon ki is az igazi magyar hazafi? Csak az, aki a génjeiben ma-
gyar? Illyés Gyula szerint az, aki annak érzi magát. Nem lehetett igaz
magyarnak tekinteni azt a sok kitelepítettet, aki új hazájában és házá-
ban ereklyeként őrizte mindazt a kevés tárgyi emléket, amit magával tu-
dott vinni itthonról?! Aminek be kellett férnie a limitált batyuba?!
Herrenbergben voltam olyan lakásban, ahol külön helyiség volt az itt-
honról hozott emlékeknek: a falon a magyar himnusz szövege bekere-

tezve, az asztalon kis piros-fehér-zöld zászló, és megint a falon Puskás
Ferenc fényképe. Tárgyiakban neki ennyi maradt Magyarországból, és
ez nem kevés, ez minden!

Bizonyára voltak, akik vétettek a haza ellen a világháború alatt, de
őket felelősségre is vonták. Viszont ők kevesen voltak, hát kreálni kel-
lett mondvacsinált ürügyeket, hogy minél több szorgalmas, becsületes
ember kemény munkával összegyűjtött vagyonára rá lehessen tenni a
kezet. Törvényesített rablás volt ez!

Hamarosan ismét évforduló közeleg – a hetvenedik. Az elhur-
coltak többsége ma már nem él. Az itthon megemlékezni készülők
jó része is csak a mások által elmondottakból, leírtakból ismeri a
kegyetlen emberi sorsok sokaságát. Soroksár méltó emlékművet
készül emelni elűzött elődeinek, mégpedig ott, ahol a honalapító
ősök csontjai nyugszanak. Gondos munkával előkészített fény-
képkiállítás igyekszik majd minél hűebben illusztrálni a kitelepítést,
és annak következményeit. Méltó lenne a kitelepítettek emléké-
hez, ha minél többen megtisztelnék jelenlétükkel az eseményt, s
aztán a hétköznapokban is arra jártukban-keltükben egy elismerő pil-
lantással adóznának a méltatlanul elűzöttek emlékének.

Schmauder János
Grassalkovich kör

Gondolatok a kitelepítés 70. évfordulója előtt

Meglehetősen sokan ismerik Geiger György Kossuth- és Liszt-
díjas trombitaművészt, akinek családi története – apai ágon – 200
évre nyúlik vissza, tehát tősgyökeres soroksárinak számít.

A művész zenei gimnáziumot végzett, majd ezután a Liszt Ferenc Ze-
neművészeti Főiskolán kapott művész-tanári oklevelet 1967-ben, 23
éves korában. Eközben 1964-ben, 20 évesen első trombitás lett a Ma-
gyar Állami Operaház zenekarában, ahol 4 évig játszott. 1969-ben ke-
rült a Magyar Rádió és Televízió Szimfonikus Zenekarába
szólótrombitásnak. Zenekari munkájáért és szólófelvételeiért több ízben
Nívódíjjal jutalmazták. 1975-ben vezetésével megalakult a Modern
Rézfúvós Együttes, amellyel nemzetközi versenyt nyertek Anconában,
ahova Geiger György később zsűritagként is meghívást kapott. 1979
óta tanított a Liszt Ferenc Zeneművészeti Főiskolán. 1980-ban Liszt
Ferenc-díjjal tüntették ki, később többek között Dohnányi-díjat, Buda-
pestért érdemérmet, Érdemes művészi, 2009-ben pedig Kossuth-díjat
kapott. 1996 óta Soroksár díszpolgára. Egészen különleges duója
Maros Éva hárfaművésszel máig működik és koncertezik. 6 szólóle-
meze jelent meg.

A közelmúltban látott napvilágot első, lírai hangvételű könyve, élet-
művét összefoglaló novelláskötete, melyet március 9-én mutattak be a
közönségnek a Táncsics Mihály Művelődési Házban. Élettere a ter-
mészet, rálát a Molnár-szigetet ölelő Kis-Dunára, ahol tavasszal a
békák kuruttyolása messzire hallatszik és a virágba borult fák illatát
hozza a szél.
–  Trombitaművész pályafutásom mellett mostanában valóban az írás
és a fotózás is hangsúlyt kapott, de ezek csak időlegesek és hobbinak
mondhatók, és ha úgy vesszük, ezen művészeti foglalatosságok egy-
fajta kényszer hatására indultak el. A fotózás kényszere az volt, hogy
a zenekari turnék szoros időrendben zajlottak külföldön. Ahhoz, hogy
hazaérkezve mesélni tudjak a családomnak, szükség volt a képi intuí-
ciókra. A dicséretek hatására rákaptam a dolog ízére és folytattam itt-
hon is, immár belső késztetésből. Több kontinensen koncerteztem, így
elég színes a fotóarchívumom.

Az írás kényszere pedig egy „szintén zenész” újságíró barátom,
kórusénekes hatására alakult ki. Hegyi Imre a Magyar Rádióban a
Húszas Stúdiót szerkesztette, továbbá egy Pesterzsébeten megje-
lenő családi képeslap szerkesztője volt és hosszasan érvelt („kény-
szerített”), hogy írjam meg a – sokakat érdeklő – „soroksári
trombitások ámokfutásának” titkát, miszerint mi, már 30 éve uraljuk
a legfőbb helyeket a budapesti nagyzenekarokban. (Ez 1990-ben
volt!) Eleinte tiltakoztam a reménytelennek tűnő feladat ellen, de
végül is megírtam a kért novellát. Az írás megjelent, sikere lett és én

is elcsodálkoztam, hogy formás, hangulatos lett. Kedvet is kaptam
az írásra. Később a „Lyukasóra” című folyóirat szerkesztője, Gyur-
kovics Tibor költő, tudós, pszichiáter kérte, hogy mutassam, meg a
novelláimat. Annyira megtetszettek neki az írásaim, hogy megjelen-
tette azok egy részét – mesélte Geiger György.
– Hogyan született a novelláskötet elkészítésének ötlete?
– A zeneművészet mellett fotóztam, de előfordult, hogy hosszú ideig
nem írtam egy sort sem. De aztán, ha leírtam egy számomra fontos
mondatot, akkor már nem volt megállás. Kerülgetni kezdtem a papírla-
pot, és ha elindult a folyamat, már magától jöttek az új sorok. A kérdé-
sére a konkrét válaszom pedig az, hogy úgy gondoltam, a novellák
egybekötve, egymásra hatva többé, jobbá, nemesebbé válnak.

A könyv 6 fejezetre tagolódik, és 32 írást tartalmaz. A mű végül
az „Elfogult sorok... Soroksárról, trombitáról, barátokról” címet
kapta. Soroksári mesékre, zene-közeli írásokra és művészbará-
tokra való emlékezésekre bontódnak. A zeneművészetet, a fotó-
zást és az írást könnyen össze tudom magamban egyeztetni. De
mindegyiknek máskor jelentkezik a lelki szükséglete. Egy kicsit „iri-
gyeltem” a festőművész barátaimat, akik képileg jelenítették meg
a világot. Nekem a fotózás jutott, de mostanában már néha sike-
rül festményszerű képeket készítenem – mutatta alkotásait a vi-
lághíressé vált soroksári trombitaművész, aki könyvét is saját
fotóival illusztrálta. (A Táncsics Mihály Művelődési Házban és az
Otthon Közösségi Házban kapható a lírai kötet.)  

Ilma
Fotó: Magánarchívum

A sokoldalú művész



A XX. század elején Halleluja címmel jelent
meg az ébredési közösségek énekeskönyve.
A század vége felé úgy tűnt, hogy ez az érté-
kes énekanyag eltűnik. Az elmúlt években
azonban megjelentették új formában. A 30-as
évek közepén Amerikában szabadalmaztatott
Hammond orgona kíválóan alkalmas ezeknek
a  többnyire angolszász eredetű énekeknek a
kíséretére. A Pesterzsébeti Evangélikus
Templomban (Budapest, XX. Ady Endre u.
89.) már 2010 óta tartunk rendszeresen halle-
luja napokat. 
A fent jelzett időben Cantate vasárnap délután
5 órára várjuk ide a Testvéreket. 
Éneket vezetnek: Balogh Tibor, Deák Gabi, Dre-
nyovszky Kinga, Helfrich Eszter Anna, Karsai Il-
dikó. Hammond orgona: Dr. Márkus János, Győri
Pál gitár, Győri Péter pedal steel gitár, Drenyovszky
Péter zongora, Fényes János dob. 
Szolgál a Pegyhu Band Győri Benjamin vezetésé-
vel.
Igét hirdet Győri Tamás József evangélikus lelkész. 

Szeretettel hívjuk a kedves érdeklődőket
az éneklés után 

a megterített asztalokhoz is. 

Érdeklődni lehet:
gyjslevelezes@gmail.com

Tel: 06 20 824 5855
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Idén május 21-én, szombaton szervezi meg a Soroksári Német Nemzetiségi Ön-
kormányzat szokásos évi zarándoklatát Kaposvárra, ahol a résztvevők fejet haj-
tanak a soroksári svábok legnagyobb tömegsírjánál, a Soroksárról elkerült 2234
– túlnyomó többségében – német nemzetiségű elhunyt hamvainak emlékhelyénél,
majd találkoznak a Kaposvári Német Nemzetiségi Önkormányzat tagjaival.

A részvétel ingyenes, de regisztrációhoz kötött! Jelentkezni lehet a Soroksári
Német Nemzetiségi Önkormányzatnál személyesen, vagy név megadásával hi-
vatali időben az alábbi telefonszámon: a 289-2100/107 mellék.
Szeretettel várjuk az érdeklődőket!

dr. Pfiszter Tamás
SNNÖ

Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság tagja

Kaposvári zarándoklat

Március 7-én az önkormányzat által rendezett kedves, nőnapi ünnep-
ségen még ott állt a bejáratnál és mosolyogva üdvözölte az érkező-
ket. Mindenkihez volt egy bíztató szava, egy szeretettel teli ölelése.
Aztán két nap múlva jött a szomorú hír, Magdit nem látjuk többé, ál-
mában érte a halál. A közösségi házban, az elnöki asztalnál kis ko-
szorúba ágyazott mécses lángja és egy hófehér rózsaszál
emlékeztetett Magdira bennünket.

Összeszorul a szívünk, mert egy olyan ember hagyott itt minket, aki
nagyon sokat tett embertársaiért, az elesettekért, a betegekért, a moz-
gáskorlátozottak közösségéért. Törékeny testalkata, korábbi betegsé-
gei ellenére hatalmas erő lakozott benne. Fáradhatatlanul harcolt
érdekeinkért, megkeresett minden lehetőséget a rászorulók számára.
Adományokért kilincselt száz helyen, jogi segítséget, ingyenes aka-
dálymentesítési lehetőséget intézett el rokkantak részére. Szervezte
a hangulatos klubnapokat, a remek kirándulásokat, amelyekkel mo-
solyt csalt idős, beteg, magányos emberek arcára.

A Mozgáskorlátozottak Egyesületének vezetése nagyon sok mun-

kával járó nem könnyű feladat. Emellett sokáig még bizalmiként is dol-
gozott a pesterzsébeti nyugdíjas szakszervezetben, csoportjában 20-
30 idős ember élt meg felejthetetlen élményeket.

Mindnyájan tudjuk, az emberi élet véges. Születünk, élünk pár dol-
gos évet, gyermeket nevelünk és meghalunk. Az eszünk megérti, de a
szívünk nem tud beletörődni abba, hogy elveszítjük, aki kötődött hoz-
zánk, akit szeretünk. 

Magdit gyerekkorom óta ismertem, együtt nőttünk fel a Vargatele-
pen. Barátsága ajándék volt számomra. A végső búcsúzásnál Váczi
Mihály költő szavai jutnak eszembe Magdi példamutató életéről: „Úgy
éltem én itt, ahogy élni kell, ahogy érdemes élni.”

Igen, Magdi úgy élt, ahogy érdemes élni! Másokért, példamutatóan!
Tudjuk, hogy az ilyen emberek viszik előre a világot, akik többet tesz-
nek másokért, mint amennyi a kötelességük. És ő többet, sokkal töb-
bet tett! Köszönetünk, szeretetünk, hálánk elkísér utadon és örökre
veled marad. Rédlingerné Gyollai Irén

Mozgáskorlátozottak Egyesületének tagja

Búcsú Zöld Jánosnétól, Magditól

Januárban hírt adtunk arról, hogy az újtelepi Jószomszédok Egyesület lobbizik
egy közösségi kertért és gyümölcsfákat is kaptak ültetésre a Szent István Egye-
tem soroksári tangazdaságától. A facsemetékből több intézménynek felajánlot-
tak néhány darabot. A III. sz.
Összevont Óvoda már el is ültette
a meggy-és almafákat, amelyek-
ből kapott a Pistahegyi és a Béke
utcai tagóvoda is.

Nagyistókné Ekler Évától, a
civil szervezet vezetőjétől meg-
tudtuk: a SZIE soroksári tangaz-
dasága a Kisközösségek
Átalakulásban projekt keretében
27 fát adományozott az egyesü-
letnek, ezek között volt alma,
szilva, körte, mandula.
– Az ajándék facsemetékből 2-2
fát adtunk a Pistahegyi és Béke
utcai óvodáknak, továbbá felaján-
lottunk fákat a 2 újtelepi iskolának
és a katolikus és református egy-
házaknak is. Az újtelepi térség al-
kalmas lehet közösségi kert
létrehozására, ám a további gyü-
mölcsfák gondozására is tobor-
zunk a lakótelepen élők közül
kertészeket, vagy a kertészkedés
iránt kedvet érzőket – nyilatkozta
Nagy istókné Ekler Éva. 

IM
Fotó: óvoda

Gyümölcsfákat ültettek Újtelepen
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Tavaszi Táncsics Programajánló

Április 29-én, 19 órától ellátogat a művelődési házba Dr. Csó-
kay András idegsebész. Előadásának címe: Jézus arca szembe
néz a tudományban is. Csókay András agysebészt a szakma
1998-ban ismerte meg igazán, amikor kifejlesztette a súlyos tra-
umás agyduzzadás kezelésére az éralagút-technika módszert és
további koponya-térnyerési technikák új műtéti megoldásait. Elő-
adásokat tart országszerte, számos könyvet írt. Mindig őszintén
beszél vívódásairól, a magyarságról, az orvoslásról, a hálapénz
kérdéséről és mindig nyíltan kiáll hite mellett. A rendezvényre a
belépés ingyenes. Mindenkit szeretettel várnak.

Május 13-án 19 órakor ismét Wedana koncert a Táncsicsban! A
nagy sikerre való tekintettel újra meghívták a soroksári kötődésű
zenekart a művelődési házba, hogy jó hangulatot varázsoljanak
egy estére a vendégeknek. Belépő: 500 Ft.

Május 20-án Hungarian Pink Floyd Show zenekar koncertje a
Táncsicsban! 2016 februárjában debütált új gitárosokkal és egy új
énekesnővel a zenekar. A Takáts testvérek és Schwirg Alexa
éneke és vokálja új értelmezést adott a Pink Floyd daloknak! A
koncert 19 órakor kezdődik, belépő 1000 Ft.

Május 22-én ismét Sördélután a Táncsicsban! A jó hangulatról a
Schorokscharer Burschen gondoskodik! Belépő: 500 Ft.

Május 27-én Jazz est lesz a művelődési házban. Lombos Márton
alias El Marci dalszövegíróként ismert. A Juhász Attila Jazz Sep-
tet kíséretével most önálló előadóként is színpadra áll. Rajtuk
kívül fellép még a Pankastic együttes. Kezdés 19 órakor. 

Walt Disney Rajzpályázat
Idén 50 éve hunyt el a világ leghíresebb filmgyárosa, ez alka-
lommal hirdet a művelődési ház általános iskolai tanulóknak rajz-
versenyt. A beérkezett pályaművekből kiállítást szerveznek. A
megnyitón fellép Sárkány Krisztián és, Pyka Alexandra, és min-
den érdeklődőt kis meglepetéssel fogadnak, a gyermekek pedig
fotózkodhatnak kedvenc Disney-szereplőikkel. A belépés díjta-
lan! A rendezvényt megnyitója: 2016. május 30. 17 óra

Locsolóbál
Március 27-én Locsolóbált tartottak a Táncsics Mihály Művelő-
dési Házban. A talpalávalót a Vidámfiúk zenekar biztosította Kal-
tenecker Gábor vezetésével, így a hangulat hamar a tetőfokára
hágott. 
Köszönet a tombola felajánlásokért az alábbi közreműködőknek:
Aphrodité Mini Fitness, Assy Zöldség-Gyümölcs, Báthory Mű-
anyag Kereskedés, Darázsi Háztartási bolt, ER Press Kft., Fedák
Sári Színtársulat, Geiger György, Kossuth-díjas trombitaművész,
Helena Divat, Hermann Papír-Írószer, Ica Virág, Kubatov Gábor,
a Ferencvárosi Torna Club elnöke, Lipóti Pékség, Oázis Kerté-
szet, Óra-Ékszer Soroksár, Sindely Gábor autószerelő, Soroksári
Horgász Egyesület. A főnyereményt a Kiss Virág-Ajándék, vala-
mint Szöllősy György ajánlotta fel.

Tavaszi programajánló a Táncsicsból
(a műsorváltozás jogát fenntartjuk): 
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A Szent István Egyetem Kertészettudományi Kara Kísérleti Üzem-
és Tangazdaság Zöldségtermesztési Ágazata palántavásárt szer-
vez. Időpontok: április 26. (kedd) 8 - 14 óráig; április 27. (szerda) 8
- 14 óráig; május 3. (kedd) 8 - 14 óráig; május 4. (szerda) 8 - 14
óráig; május 6. (péntek) 8 - 16 óráig; május 10. (kedd) 8 - 14 óráig.
A vásár helyszíne: XXIII. kerület Túri István út 2.

A zöldségtermesztési ágazat cserepes, tápkockás, táphengeres
növényeket kínál. Főként paradicsomot, paprikát, padlizsánt, zel-
lert, fodros petrezselymet, karalábét, továbbá fűszernövényeket
(bazsalikomot, majorannát, oregánót, kakukkfüvet, tárkonyt, csom-
bort) és különleges zöld-
ségnövényeket (rebar-
barát, mángoldot, les-
tyánt) értékesítenek.

A pontos kínálat és az
árak a vásárok előtt körül-
belül egy héttel jelennek
meg hirdetményekben.
Az érdeklődők Kis Kriszti-
ánné ágazatvezetőnél e-
mailen (kis.krisztianne@
kertk.szie.hu) kérdezhet-
nek vagy a helyszínen
személyesen tájékozód-
hatnak és tanácsokat is
kaphatnak.

IM

Palántavásár 



A huszadik ifjúsági katasztrófavédelmi versenyt rendezték a So-
roksári Sportcsarnok előtti parkolóban április 5-én. Az eseményt
az önkormányzat, valamint a Fővárosi Katasztrófavédelmi Igaz-
gatóság Dél-pesti Katasztrófavédelmi Kirendeltsége közösen
szervezte. Együttműködő szervezetek voltak: a BRFK XX-XXIII. ke-
rületi Rendőrkapitánysága, a BFKH XX-XXIII. Kerületi Népegész-
ségügyi Intézete, valamint a Magyar Vöröskereszt dél-pesti
régiója.

– Amikor elkezdődött ez a rendezvény, egy kicsit szkeptikus voltam,
mert nem voltam biztos benne, hogy a diákokat ennyire érdekli majd.
Meglepődtem, hogy idén 13 csapat van és hogy a végzett nyolcadikos
diákok is visszatértek, mert olyan jól érzik magukat, mert tetszik nekik
ez a megmérettetés – hangsúlyozta megnyitójában Geiger Ferenc pol-
gármester.

Az idei versenyre 13 csapat jelentkezett: érdekesség, hogy középisko-
lás korcsoportok is indultak. A Török Flóris és a Fekete István Általános
Iskolából a már tavaly végzett nyolcadikosok is visszajöttek a ver-
senyre. Ők 1-1 „öregdiák” csapattal álltak ki, a Qualitas Középiskolából
szintén 2 csapat versengett.
9 további, általános iskolás csapat is versenybe szállt: a Török Flóris,
a Fekete István, a Páneurópa és a Grassalkovich Antal Általános Is-
kolából 2-2 csapat, míg a Mikszáth Kálmán Általános Iskolából 1 négy-
fős csapat indult.

A szervezők 13 állomást állítottak fel. A rendőrök közlekedési
ismereteket oktattak, a katasztrófavédelmi állomáson a gyerekek
20 kérdéssorból álló tesztet oldottak meg. Volt navigációs állomás,

ahol labirintusban közlekedtek a diákok, illetve tájolási ismeretek-
ről számoltak be a tájékozódási állomáson. A környezetvédelmi ál-
lomásnál szintén tesztkérdéseket kellett megoldani. Volt

vegyvédelmi állomás, ahol a gyerekek vegyvédelmi ruhában gya-
koroltak, többek között az is fontos volt, hogyan vigyék sérült tár-
sukat. A vöröskeresztes-ÁNTSZ állomásnál ambubabán próbálták
az életmentő gyakorlatokat és különböző sebkötözés típusokat is
bemutattak a versenyzők. Míg a tűzoltóállomásnál például tömlőt
gurítottak a bóják között, „puttony” fecskendővel vízsugár segítsé-
gével oltást gyakoroltak.

A legtöbb pontot elért versenyzők a fővárosi katasztrófavédelmi
ifjúsági versenyen képviselik a kerületet. Az első helyezettek ser-
leget, a többiek érmeket és ajándékokat kaptak, melyeket Wein-
mann Antal alpolgármester és Jambrik Rudolf ezredes, a Dél-pesti
Katasztrófavédelmi Kirendeltség vezetője adták át a győztes csa-
patoknak. IM

Katasztrófavédelmi versenyen jeleskedtek a diákok
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Általános iskolás korosztály:
I. helyezett: Fekete István Általános Iskola 1-es csapata
II. helyezett: Török Flóris Általános Iskola 2-es csapata
III. helyezett: Fekete István Általános Iskola 2-es csapata

Középiskolás korcsoport:
I. helyezett: Török Flóris Általános Iskola 3-as csapata
II. helyezett: Fekete István Általános Iskola "Segítőifik" csapata
III. helyezett: Qualitas Középiskola 2-es csapata

Amúgy is nyitott iskolánk kapuit 2016. április 4-7-e között még szé-
lesebbre tártuk. Tanítási óráinkra hívogattuk mindazokat, akik kí-
váncsiak arra, milyen munka folyik a Feketében. Vártuk a leendő
elsős szülőket, de a most nálunk tanuló nebulók családtagjait is az
1-3. órában. Igyekeztünk megmutatni iskolánk sokszínűségét, az
egyénre szabott, differenciált tanulási lehetőségeket, a TÁMOP pá-
lyázatból vásárolt eszközök használatát, amelyek játszva, gondol-
kodva, alkotva teszik színesebbé a tanulást, akár interaktív úton
is. E hét keretében csütörtök délután gyermekruha-börzével vártuk
az érdeklődőket.

A közösen töltött hetet péntek délután családi nappal zártuk. A
rendezvény célja az volt, hogy alkalmat teremtsünk szülőnek, di-
áknak, pedagógusnak, hogy együtt játszhassanak, hogy egyszer
egy évben ne csak a hivatalos, kötött, iskolai keretek között talál-
kozzanak a családok a tantestülettel.

Öt helyszín várta az érdeklődőket. Rendkívül népszerű volt a
Megasztár-parádé, ahol karaoke tehetségét csillogtathatta a bátor
vállalkozó. Ennél is hangosabb-zajosabb helynek bizonyult a
Hangszersimogató, ahol közel 50 különféle hangszerrel játszha-

tott bárki, aki nem féltette a saját és a családja dobhártyáját. A
csendesebb, elmélyültebb játékra vágyókat a Vers-Gyúrás várta,
ahol szavakkal, költeményekkel és só-liszt gyurmával varázsoltak
a poétanők és poéták. „Ép testben ép lélek” jelszóval a Torna-turné
teremben lehetett ügyeskedni, futni, kúszni-mászni, megizzadni.
Az udvaron pedig, a fák alatt Trilla Manó nevettette meg az arra
járókat, s invitált közös muzsikálásra. A napot az Önként és Da-
lolva Társulat akusztikus örömzenéje zárta, akik régi és újabb, nép-
szerű és kevésbé ismert slágerekkel szórakoztatták a
nagyérdeműt.

Köszönjük a szülőknek a nyílt hét során tanúsított érdeklődé-
süket, hogy visszaültek egy-egy órára az iskolapadba, és betekin-
tettek délelőttjeinkbe. Reméljük, büszkék lehettek gyermekeikre,
tanítóinktól, tanárainktól pedig választ kaptak felmerülő kérdése-
ikre. Akik pedig részt vettek a családi nap programjain, biztosan
nem bánták meg, s reméljük, jó hírét viszik, hogy jövőre még töb-
ben játszhassunk együtt!

Taraczközi Ferencné és Pivarnyik László

Nyílt hét és családi nap a Feketében

Fotók: Teszár Ákos



– A kiemelt főtámogató E.ON. Hungáriával
még 2014-ben jutottunk arra a közös elha-
tározásra, hogy létrehozzuk a Magyar Ön-
kormányzatok Foci Kupáját, és együtt
hívjuk a pályára a keleti és a nyugati or-
szágrész nagyobb településeinek, illetve a
főváros pesti valamint budai oldalát képvi-
selő önkormányzatoknak kispályás fo-
cicsapatait – újságolta Szalay Gergő, a
PromoSport Kft. ügyvezetője, úgy is, mint
ötletgazda-társ a részvételi rekordot döntő
kétnapos rendezvény után. Így alakult ki a

nagy eseményen belül a Kelet, illetve
a Nyugat Kupa, amely most együttesen
77 csapatot vonultatott fel.

Soroksár önkormányzatának csa-
pata is nevezett a megmérettetésre, a
3 nyert és 2 vesztett mérkőzéssel cso-
port harmadikként sajnos nem jutottak
be a nyolcad döntőbe, de az őszi ren-
dezésű Fővárosi Foci Kupára jó elő-
próba volt.

Gratulálunk a csapatnak!

Rekordrészvétel az önkormányzatok 
focikupáján

S P O R T

Az elmúlt hónapban – a magyar válogatott horvátok elleni felké-
szülési meccse miatt egy hétvégén nem volt forduló a profiligában
- három mérkőzésen lépett pályára a Soroksár SC legénysége a
másodosztályú labdarúgó bajnokságban. Ez a három találkozó
pedig végre úgy sikerült, ahogy azt a gárda szurkolói már régóta
várták.

20. forduló
Kisvárda Master Good-Soroksár SC 2-3 (1-0)
Valljuk be, még a legfanatikusabb soroksári szurkolók is félve enged-
ték el a szabolcsi kirándulásra a sárga-fekete legénységet, lévén a há-
zigazdák remek formában, veretlen tavaszi teljesítménnyel – 2-2
győzelem és döntetlen állt bizonyítványukban – várták az összecsa-
pást. Ugyanakkor a Sori a nyitányon, Szolnokon aratott győzelem után
háromszor is nyeretlen maradt, azaz egyértelműen a vendéglátók vol-
tak a találkozó favoritjai. Az első félidőben még úgy is tűnt, érvényesül
a papírforma, a dobogóra vágyó hazaiak pont nélkül küldik haza a se-
reghajtót, ám a szünet után Gyepes Gábor vezérletével húsz perc alatt
háromszor is kapuba talált a vendéggárda. Sőt még egy tizenegyest is
elhibázott, de ez, mint a lefújáskor kiderült, nem osztott, nem szorzott.
A bravúros idegenbeli győzelem egyben azt is jelentette, hosszú idő
után a Soroksár SC gárdája a táblázaton elmozdult a dicstelen, utolsó
helyről.
Gólszerzők: Rajczi (37.), Délczeg (62.), ill. Gyepes 2 (53., 68.), Sándor
(60.)
21. forduló
BFC Siófok-Soroksár SC 0-1 (0-0)
A kisvárdai siker szemmel láthatóan olyan (mentális) lökést adott a so-
roksári együttesnek, mely a következő idegenbeli összecsapáson is

éreztette hatását. Míg az őszi idényben egyetlen rúgott góllal képtelen
volt három pontot szerezni a gárda, ezúttal egy „hatpontosnak” minő-
sített, idegőrlő rangadót tudott megnyerni. Akik látták a találkozót, eskü
alatt vallják – a történeti hűség kedvéért: a hazaiak edzője, Zoran Ko-
punovics is elismerte mindezt – nyolcvan percen keresztül csak egy
csapat, a Soroksár volt a pályán, a hazaiak csupán statisztáltak a
meccshez, ám a második gól hiányában a hajrá már roppant izgal-
massá vált. Ha nem is sziporkáztak a sárga-feketék a kilencven perc
során, játékosaik kúsztak-másztak a sikerért, küzdeni tudásuk pedig
újabb (rendkívül fontos) három pontot jelentett. És ami nagyon sokat je-
lentett a „lelkeknek”, a gárda az idei bajnokságban először, elkerült a
kieső helyekről!
Gólszerző: Pál A. (55.)
22. forduló
Soroksár SC-FC Ajka 1-0 (1-0)
Ezt megelőzően talán nem is rendeztek még olyan bajnoki meccset a
2015-16-os bajnokságban a Szamosi Mihály-sporttelepen, melyen a
Sori esélyesként fogadhatta vendégét. Nos Lucsánszky Tamás fiai
megbirkóztak a „teherrel”, a kilencven perc során esélyt sem adtak el-
lenfelüknek – Holczer Ádám kapusnak egyetlen komolyabb védeniva-
lója sem akadt –, s mivel több helyzetükből egyet sikerült gólra váltani,
megérdemelt győzelmet arattak. Zsinórban a harmadikat!
Gólszerző: Csilus Á. (20.)
A  tavaszi forma alapján végre megnyugodhatnak a gárda szurkolói: az
idei hét bajnoki meccsen csupán a már bajnoknak tekinthető Gyirmót
(17), valamint a feljutásra pályázó Mezőkövesd (15) és Balmazújváros
(15) szerzett több pontot a Soroksárnál (14). 
Erre pedig lehet alapozni a jövőbenZ

Gelei József

Tavaszi eredményei alapján az élmezőnyben lenne a Soroksár SC

Sportolóink kiválóan kezdték az idei évet.
Februárban és március elején felhozó ver-
senyként két osztrák versenyen is részt
vettünk. Tulln-ban versenyzőink hét arany,
egy ezüst és két bronzérmet szereztek.
Großpetersdorf-ban még ezt is sikerült
megfejelni, nyolc arany, két ezüst és egy
bronzéremmel. Ezzel mindkét versenyen
másodikak lettünk az összesített csapat-
pontversenyben.  

Következett április 3-án az Országos Di-
ákbajnokság, amelyet idén szövetségünk
döntése értelmében mi rendezhettünk
meg. Április 3-án a Soroksári Sportcsar-
nokban került sor a versenyre, ahol tarolt a
GoldStarS. Huszonegy versenyzőt indítot-
tunk, mindegyikük érmes lett. Összesen ti-
zenegy első, hét második és három

harmadik helyezést szerezve utcahosszal
megnyertük a csapatpontversenyt is. Hazai
versenyeken sorozatban ez már a negye-
dik győzelmünk volt.

Közben Józsa Levente – aki tavaly is az
egyesület legeredményesebb versenyzője
volt – a válogatott tagjaként részt vett
három nagy nemzetközi bajnokságon is. A
Nyílt Szlovén és a Nyílt Holland Bajnok-
ságról bronzéremmel térhetett haza. Leg-
utóbb a Németországban rendezett
Presidents Cup versenyen – ami szövet-
ségünk elnöke szerint felért egy kis világ-
bajnoksággal – francia, olasz, angol, görög
és egyesült államokbeli ellenfeleit legyőzve
pedig megnyerte súlycsoportját.

Következő jelentősebb erőpróba spor-
tolóink számára a Nemzetközi GoldStarS

Kupa lesz. A versenyre május 14-én kerül
sor a Soroksári Sportcsarnokban, ahol
minden érdeklődőt szeretettel várunk.

Taekwondo – a GoldStarS SE idei sikerei
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Április 9-én a Budakalászi Sportcsarnokban a 12. Országos Di-
namik Gyermek Aerobic Kupán mind a 12 induló egységünk do-
bogós helyen végzett! 4 db 1. helyet, 5 db 2. helyet és 3 db 3.
helyet hoztunk haza.

Eredmények a versenyzési sorrendjében:
Simon Bernadett egyéni 2. hely
Pál Szilvia egyéni 1. hely
Kombishow (Balás Noémi, Balázs Eszter, Bélteki Boglárka, Meg-
gyes Kata, Németh Petra, Pandur Noémi, Pál Szilvia, Pusztai
Lili, Simon Bernadett, Simongáti Lilien, Szalontai Dóra, Varga
Melinda) 2. hely
Rainer-Micsinyei Anna- Sipos Tímea duó 3. hely
Kecskés D. Amadea- Simongáti Lilien duó 2. hely
Németh Petra – Pusztai Lili duó 1. hely
Pandur Noémi – Szalontai Dóra duó 3. hely
Balás Noémi –Varga Melinda duó 2. hely
Pál Szilvia – Simon Bernadett duó 1. hely
Balázs Eszter – Meggyes Kata duó 2. hely
STARS versenycsapat (Bereczky Zita, Dúzs Enikő, Helfrich
Petra, Kovács Fanni, Ozsvald Marika, Riegler Zsófia, Tárnoki

Luca, Varga Júlia) 3. hely
Black Girls Prémium csapat (Balázs Eszter, Meggyes Kata, Pál
Szilvia, Pandur Noémi, Simon Bernadett, Szalontai Dóra) 1. hely
Gratulálok a lányoknak és köszönet a szülőknek a kitartó tá-
mogatásért és a szurkolásért!

Jeszenszky Rózsa

Tavaszi éremeső a 
Sorte aerobikos lányoknál

Ez évben 19. alkalommal került megrende-
zésre, a hagyományossá vált ifjúsági, kulturá-
lis, és sporttalálkozó, amely Soroksár Kupa
néven vált Európa legnagyobb súlyemelő sza-

badidős rendezvényévé. A tíznapos esemény-
sorozaton 28 szervezet, több mint kétszáz
tagja képviseltette magát, és gyűjtött élménye-
ket, tapasztalatokat. 

A főprogramon, a súlyemelők seregszem-

léjén, március 18-19-én a Mikszáth Kálmán Ál-
talános Iskolában 14 ország 95 sportolója
mérte össze erejét, felkészültségét. Weinmann
Antal alpolgármester nyitotta meg a küzdel-

meket, és köszöntötte a meg-
jelent országok sportolóit.
Beszédében kiemelte a talál-
kozó közösségformáló erejét,
és a fiatalok tehetséggondo-
zásának fontosságát. 

Az utánpótlás korú súlye-
melők versenyével kezdődött
a kétnapos sportprogram 18-
án. Másnap a rekordlét-
számú női mezőny
versengése nyűgözte le a
több száz érdeklődőt. Dél-
után fellépett Tóth Dani profi

testépítő, aki hatalmas sikert aratott. Majd
közös fotózás közben tanácsokkal is ellátta az
őt kérdezőket. A verseny két napján több mint
ötszázan szurkoltak és érdeklődtek a súly-
emelés iránt. 

Reméljük, minél többen kapnak kedvet,
akár e rendezvény miatt is, a sporthoz. Ha
pedig súlyemelés, akkor a Mikszáth Kálmán
Általános Iskolában várják (minden hétfőn és
szerdán 15 és 17 óra között) a sportág iránt ér-
deklődőket. 

A soroksáriak eredményei:

I. helyezést ért el: 
Csipkés Erika (a mezőny  legjobbja!), Varga
Richárd, Kerekes  Gergő, ifj. Szűcs Endre,
Harasztovics Gergő, Beleznai Gábor, Per-
jési Benjámin, Báder Gábor,  Somfalvai Ba-
lázs,

II. helyezést ért el: 
Beleznai Zsolt, Szűcs Petra, Molnár Cson-
gor, Perjési Eszter, Molnár Botond,

III. helyezést ért el:
Muzellák Máté, Göröcs Márton.

Egyéb helyezés: Kókai Zsolt, Simai László.

K.ZS.

Budapest Bajnokság 2016
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A Fekete István Általános Iskola 7.
évfolyama 

a Határtalanul pályázat keretében
április 24-27. között 

erdélyi tanulmányútra készül. 
Útjuk során meglátogatják 
a Szent Ferenc Alapítvány 
Böjte Csaba által vezetett 

gyermekotthonát is. 
A következő számban rövid

élménybeszámolójukat olvashatják. 
KT

Határtalanul
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Május
Lapzárta: május 9. 
(hétfő)
Megjelenés: május 20. 
(péntek)

Június
Lapzárta: június 6.
(hétfő)
Megjelenés: június 17. 
(péntek)

Július
Lapzárta: július 4. 
(hétfő)
Megjelenés: július 15.
(péntek)

Augusztus
Nincs megjelenés.

Szeptember
Lapzárta: szeptember 12. 
(hétfő)
Megjelenés: szeptember 23. 
(péntek)

Október
Lapzárta: október 10.
(hétfő)
Megjelenés: október 21. 
(péntek)

November
Lapzárta: november 7.
(hétfő)
Megjelenés: november 18.
(péntek)

December
Lapzárta: december 5.
(hétfő)
Megjelenés: december 
.(péntek)

Tisztelt Hirdető!
Keretes hirdetések esetén csak elkészített CMYK színterű PDF formátumú hirdetéseket áll
módunkban elfogadni. Az ezekben szereplő képek minősége minimum 300 DPI felbbontású
kell hogy legyen és CMYK színterű. A fekete szövegek 100% feketék legyenek, a színes szö-
vegek és az alnyomatok maximum 2 színből áljanak, Amennyiben a keretes hirdetések nem
a fentieknek megfelelően elkészített formában kerülnek megküldésre, abban az esetben a
hirdetéseket nem áll módunkban közölni. 

Lapzárták, megjelenések 2016-ban

KERETES HIRDETÉSEK

KEDVEZMÉNYEK

APRÓHIRDETÉSEK

Formátum Méret (mm) Brutto díj

1/1 150x302 121,620.-

1/2 215x149 67,210.-

1/4 fekvő 215x73 37,020.-

1/4 álló 106x149 37,020.-

Formátum Méret (mm) Brutto díj

1/8 fekvő 106x73 18,350.-

1/16 fekvő 106x35 8750.-

1/16 álló 51x73 8750.-

1/32 51x35 3630.-

Lakossági 1300.- + 60 szavanként

Vállalkozói 2130.- + 60 szavanként

Egyszerre történő befizetésénél 3 alkalom esetén a harmadikból
20% kedvezmény

4-5 alkalom esetén az utolsóból 50% kedvezmény
7 alkalom esetén a hetedik díjtalan

Folyamatos hirdetésnél a 3. számtól 10% törzsvásárlói kedvezmény

SOROKSÁRI médiaajánlat
HÍRLAP

BALLAGÁSI AKCIÓKKAL VÁRJUK  A
SZEMÉLYRE SZÓLÓ AJÁNDÉKOK
BOLTJÁBAN! Gravírozott, hímzett, felira-
tozott, fényképről mintázott ajándékok,
póló-,  kerámia mintázás, üveg-, fa lé-
zergravírozása, bélyegzőkészítés. Erzsé-
beten a Városháza bejáratával szemben.
T.: 06-209-209-981 www.ringtex.hu 
REKLÁMTÁBLÁK, CÉGTÁBLÁK,
NÉVTÁBLÁK, világító kivitelben is. Fel-
íratok, ábrák, dekoráció kirakatra, autóra,
ingyenes látványtervvel! Lézergravírozás,
bélyegző készítés. Embléma, logóterve-
zés.T.: 06-209-209-981.
www.ringtex.net.hu/reklam
TERVEZZÉK A TAVASZI KIRÁNDULÁST!
ISKOLAI OSZTÁLYOK, BARÁTI TÁRSA-
SÁGOK,  CSALÁDOK programjaihoz jól fel-
szerelt, olcsó Vendégházat ajánlunk
Dunakanyar legszebb részén Zebegény köz-
pontjában. Konyha, társalgó, éjszakai és nap-
pali túrák, erdei programok szakképzett
vezetőkkel! Érdeklődni lehet: 06/70/508-6096

telefonon, vagy web: www.borzsonyka-
puja.hu 
BÁDOGOS, TETŐFEDŐ, SZIGETELÉS,
KÉMÉNYFELÚJÍTÁS azonnal, garanciá-
val!
Tel.: 280-1271, vagy 06/20/532-7823
SZÁMÍTÓGÉPEK JAVÍTÁSA A HELY-
SZÍNEN hétvégén is. Vírusirtás, telepíté-
sek, alkatrészcsere garanciával.
Ingyenes kiszállás. 
Aradi Zoltán 06/70/519-2470
DOBOKTATÁS  JÓL FELSZERELT STU-
DIÓBAN kezdőknek és haladóknak! 
T.: 06/30/495-7470 
ÁCSMUNKÁT, TETŐFEDÉST, BÁDO-
GOZÁST, kémény, tűzfal, macskalépcső
felújítása. Kisebb tetőjavítást is vállalok!
06/30/347-5984, 06/70/253-6391
KIADÓ: ÜZLETNEK,IRODÁNAK,REN-
DELŐNEK 25 nm üzlethelyiség + 20 nm
mellékhelyiség. Soroksár Hősök tere
8.szám alatt  
Érdeklődni: 70 248 8654 , 1 282 7973

APRÓHIRDETÉS

NACHRICHTEN  DER 
DEUTSCHEN MINDERHEIT
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Május 14., szombat 16:00 - Polkaparti a Soroksári Sváb Tájház-
ban. Játszik a Schorokscharer Burschen zenekar.
Május 22., vasárnap 17:00 - Sördélután a Táncsics Mihály Mű-
velődési Házban. Játszik a Schorokscharer Burschen zenekar.

Mindkét rendezvényre 
sok szeretettel várják az érdeklődőket!



ASZTALOS
mindenféle asztalos munkát vállalok, 

kívánságra házhoz megyek. 
Új ajtó, ablak, bútor gyártása,

javítása
Ajtó-ablak csere falbontás nélkül. 

Erkély beépítése stb.
Regdon Csaba:

06/209/579-533,  284-9213
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